† *Syntaxis*. *Ex beato miser*. *Miser & laborans*. *Aerumnosus, infelix, miser*. *Res misera et calamitosa, misera et miserada*. *Fortuna miseræ iactata*. *Aspectus auctionis, squalor, vox, casus miserabilis*.

MISERABILITER, *miserandum in modum*. Tusc. 169 a, Non miserbiliter vir clarus emoritur. Attic. 226 a, At Cæsar in foro ambustus, laudatusq; miserabiliter. Att. lib. 10, M. Cælij videm epistolam scriptam miserabiliter. &c.

MISERADVS, *a*, *um*. *miserabilis*. (*irridendus*). de Or. 98 b, A. I. quem a labi, vt alijs miserandus, alijs irridendus esse videatur. de Orat. 134 b, Oratio tua omnibus miseranda visa est in Ct. 110 b, Hęc mihi videntur misera atq; miserada. de Pro. 0 a, Miserandum in modum necari.

MISERATIO, *onis*. *commiseratio, misericordia*. Orat. 209 a, Miseratione meo iudicū permouenda est. in Ant. 177 b, Tua illa pulcra laus tua miserationis, tua cohortatio. Parad. 234 b, Odiā inentur, & miseratio nascitur. de Or. 126 b, Non fuit hæc finis lacrimis, non sine dolore magno miseratione. de Cla. 171 b, Miserationibus, & communibus locis vt. Ep. 68 a, Quē enim nostrum moriens Epaminondas, non cū quadā miseratione delectat? * de Orat. 153 b, Huic generi subiecte sunt &c. miserationes. & 163 a, Aliud vocis genus iracundia ibi sumit, &c. Aliud miseratione ac mæror, flexibile, plenum, interruptum, flexibile voce.

† *Syntaxis*. *Nō miseratus, sed irridendus*. *Miseratio indices mouet*.

MISERE, de Fin. 100 b, Ad beatè miserè viuendū. Att. 113 b, Eas ego, quoad sciremus, vtrum turpe pace nobis, an miserè bello esset vtendum, in Formiano esse volui, &c.

MISEROS

MISEROR, *eris. me miseret, misericordiam alicui tribuo vel imparior, misericordia alicuius me tenet, alicuius supplicio misericordia commouet.* Tusc. 213 a, I. V. 90 b, Audite quæso iudices, & aliquando miseremini factorum. Attic. 57 b, Qui misereri mei debent, non desunt inuidere. ad Herenn. 40 b, Misereri nostri. ad Herenn. 5 a, Et tamen postulat, vt sui misereantur. de Inu. 32 a, Vt maioribus assurgatur, vt supplicum misereatur. Ep. 112 a, Vsq; eò, vt ego misererem eius scuriei. Epist. 85 a, Et miserere temporis. Att. 286 b, Miserebor vestri.

MISERET, bat de Diu. 94 b, & I. A. 177 b, Mea mater tui me miseret, mei piget. pro Lig. 138 b, Caue te fratrum pro fratris salute obsecrantium misereat. pro Mil. 119 b, Eorū nos magis miseret, qui nostram misericordiam non requirunt, quam qui illam efflagitant.

MISERIA, *rix. calamitas, ærumna.* de Fin. 147 a, Vbi est virtus, ibi esse miseria & ærumna non potest. Par. 119 a, & Tusc. 196 b, Te miseria, te ærumnæ premunt omnes. Anteq. 196 b, In meis miserijs & calamitatibus aliquam ferre opem. de Diu. 126 b, Stoici omnia cum supersticiosa solitudine & miseria credūt. I. A. 165 a, Quorum si vtrumuis persuasissem, in has miseras nunquam incidissemus. de Fin. 100 a, Item qui processit aliquantum ad virtutis aditum, nihilominus in miseria est. * Tusc. 212 b, Misericordia est ægritudo ex miseria alterius iniuria laborantis. Ep. 80 b, Leuis est consolatio ex miserijs aliorum. Attic. 42 b, Qui mentis meæ motus non tam est ex miseria, quam ex culpa nostræ recordatione commotus. ibid. Ex quo magnitudinem mearum miseriaram perspicere possis. Attic. 43 a, Meas miseras luctu afflictas & perditam fortunam illi offerrem. & 176 a, Quibus in miserijs vna est pro omnibus.

† Syntaxis. *Miserijs & ærumnis premi. Esse in miseria. In miseriā incidere.*

MISERICORDIA, *diæ. misersatio, clementia.* (*invidia, inuidencia.* Tusc. 212 b, & 213 a, Misericordia est ægritudo ex miseria alterius iniuria laborantis. & 194 b, Quæ modum misericordia ægritudo est ex alterius rebus aduersis sic inuidencia ægritudo est ex alterius rebus secundis. pro Rab. P. 130 a, Nam in eum cui misericordia opulari debebat, invidia quæ sita est. pro Pl. 259 b, Peto à vobis, vt ei vestra misericordiam me deprecate tribuatis. p. Qu. 18 a, Quintius Sex. Næuium obsecrauit, vt aliquando misericordiā caperet aliquam, si non propinquitatis, at ætatis suæ. Postqu. 198 a, Vt aliquando vos memoria mei misericordia desideriumq; teneret. I. A. 176 b, At etiam misericordiam captabas, supplex te ad pedes abijciebat. pro Rabir. 91 b, Obsecro adhibeatis in hominis fortunis misericordiam, in reipublicæ salute sapientiam. Att. 280 a, Impartiri misericordiam alicui. pro Mil. 119 b, Implorare & exposcere misericordiam. pro Pom. 8 b, Afflicta regnū fortunæ facile multorū opes alliciunt ad misericordiam. de Orat. 126 b, Non prius sum conatus misericordiam alijs commouere, quam misericordia sum ipse captus. *οὐκ ἐστὶν ἐλεῶν ἀπαιτῆτα.* pro Cluent. 22 b, Omnes odio Oppianici & illius adolescentis misericordia commouentur. Att. 165 a, Nihil est filio meo tractabilius, cuius misericordia languidiora adhuc consilia cepi. Att. 109 b, Et sic frangor sæpe misericordia puerorum. Postq. 289 a, & pro Lig. Vir clemētia & misericordia singulari. de Orat. 89 b, Mentis ad lenitate misericordiamq; reuocare. pro Mur. 145 a, Misericordia spoliatio consulatus magnā habere debet. pro Rab. 60, Qui hominis seditiosū imagine desideria imperitorū misericordia commoueret. I. C. 100 b, Vt misericordia pernotus esse videat. Tusc. 213 a, Nemo pariticia aut oditoris supplicio misericordia commouetur. pro Mur. 39 b, Misericordia commotus ne sis, sed tamen est laus alia humanitatis. Qu. frat. 301 b, Misericordia mouet. d. Or. 134 a, Concitare misericordiam populo. de Orat. 13 b, Oratores in epilogo misericordiā mouent. pro S. R. 2 b, Prædia mea tu possides, ego aliena misericordia vito. p. Mil. 119 b, Eorū nos miseret, qui nostrā misericordiam non requirunt, quam qui illam efflagitant. pro Deit. 151 a, Non debeo tentare, quōnam modo dicendo misericordiam tuam commouere possim: ipse enim occurrere solet supplicibus nulla oratione euocata. * pro Marc. 134 a, Aut sua pertinacia vitam amiserunt, aut misericordiam retinuerunt.

MISERICORS, *dis. clemens, cuius animus alieno incommodo commouetur.* pro Sest. 41 b, Vir bonus, fortis & misericors, pro Cecin. 290 a, Testis qui in remisericordem se præbuit, & in testimonio religiosum. pro Lig. 139 b, Cū etiam hi quibus ipse ignouisti, nolint te in alios esse misericordem. de In. 61 b, Animus auditoris mitis & misericors, ad Heren. 10 a, Supplex, mansuetus, misericors. Postq. 207 b, Aliquem semper misericordem fuisse.

MISEROR, *aris. commisi.* (*inuido.* pro Mur. 137 a, Non queo fatis huius eueni fortunamq; miserari. pro Mur. 145 a, Quare quid intendum Muræne sit in hoc præclaro consulatu, non vō: quæ miseranda sunt, vos perspicere potestis. Ep. 5. Nec eam patriam maius diligere debes, sed miserari pot.

† Syntaxis. *Misericordiam alicui tribuere. Capere misericordiam ætatis. Me tenet misericordiam. In alicuius fortunis misericordiam adhibere, impartiri misericordiam allicere, captare, commouere misericordiam. Igi misericordia amicorum. Misericordia capi. Ad lenitatem misericordiam reuocare. Casus hic misericordiam habet. Misericordia moueo. Misericordiam alicui concitare, mouere. Alicuius vi. misericordia. Supplex, mansuetus, misericors. Cæsaris euenus miseror. Misericordiam hoc est. id est, miseratione dignum.*

MISOGYNEIA, L. MISEROSITAS.

MISISSIO, *onis.* Att. 3 b, literarum missione sine causa abs te accuser. in Ant. 20, Non sine causa legatorum istam missionem sempertii.

¶ *Dimissio.* Tusc. 173 b, Sus à Mida captus hoc ei muneris pro sua missione ded dicitur. I. V. 256 a, * Missione remigum classis amissa. Ep. 69 a, Cū ipsi ante ludorum missionem corona dentur.

MISVS, *us. missio.* Att. 24 a, v. 11. Calend. vesperi Balbus minor ad me venit, iusta via currens ad Lentulam col. missu Cæsarum cum lis, cum mandatis, cum promissione provincie.

MISVS, *a, um. dimi.* Attic. 151 a, Duo præfecti fabriū Pompeij, qui in me potestate venerunt, & à me missi sunt. & ibid. Et eum sim missum feci. Att. 130 a, Aequū est me à te impetrat cohortes quæ ex Piceno venerunt ad me, missum faciat offic. 74 b, Iurauitq; se illum interfecurū, nisi sibi iusiurū dedisset, se patrē missum esse facturū. in Ant. 205 aasq; legiones bello confecto missas fieri placet. pro Flac. 6 b, Qui cū iudicatum non faceret, additus Hermippæ ab hoc ductus est, postea missus, & c. Ep. 118 a, Quibus causis missi fieri debeant. ad Her. 2 a, Si eum missum erimus. I. V. 256 a, Dicebat quisque, quos missos seret. Attic. 134 b, Remotis siue omnino missis licetoribus. p. Sest. 26 a, Qui voluptatibus ducuntur, missos fiant honores. in Verr. 170 a, Hos agros missos facio. p. S. R. 4 b, Sed hæc missa faciam, quæ iam facta sunt. c. 219 a, Missos faciant patronos, ipsi prodeant. Att. 125, Lemini lbrum afferri à Demetrio Magnete, ad te missus, eum velim mihi mitas. de Cl. 169 a, prius, qui fuit ad Pyrrhum de captiuis recuperandis missus orator. Att. 284 b, Particularum literarum tuarum, as missi Octauiō, legi missam ab Attico mihi. p. Flac. 7 a, Vox de quaestura nulla missa, ¶ Att. 12 b, Missus, sanguis inuidie sine dolore.